



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LEVYSGADE APS**  
**LAURITZENS PLADS 1, 4., 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2017

---

Mads Peter Veiby

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Levysgade ApS Lauritzens Plads 1, 4. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 39 39 86 Stiftet: 1. juli 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Peter Veiby
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank John F. Kennedys Plads 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejerskab og udlejning af parkeringshus i Horsens.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der knytter sig naturligvis en vis usikkerhed til indregning og måling af selskabets grunde og bygninger, da værdiansættelsen er baseret på forventet fremtidig indtjening.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets omsætning er steget næsten 20 % i forhold til sidste år, og der forventes ligeledes væsentlige stigninger i omsætningen og dermed indtjeningen i de kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>397.366</b>	<b>421.508</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-15.808
Af- og nedskrivninger.....		-923.775	-897.536
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-526.409</b>	<b>-491.836</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....		-893.128	-772.773
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.419.537</b>	<b>-1.264.608</b>
Skat af årets resultat.....	2	312.298	350.846
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.107.239</b>	<b>-913.762</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.107.239	-913.762
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.107.239</b>	<b>-913.762</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		39.607.054	40.490.116
Materielle anlægsaktiver.....	3	39.607.054	40.490.116
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>39.607.054</b>	<b>40.490.116</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		430.909	471.531
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		313.031	812.697
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.438
Tilgodehavender.....		743.940	1.285.666
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>743.940</b>	<b>1.285.666</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>40.350.994</b>	<b>41.775.782</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.133.015	240.254
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>1.213.015</b>	<b>320.254</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		537.117	536.384
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>537.117</b>	<b>536.384</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		21.270.731	22.524.284
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	21.270.731	22.524.284
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	1.276.000	1.023.000
Gæld til pengeinstitutter.....		7.264.395	8.923.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		121.502	129.065
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		8.409.043	8.220.351
Anden gæld.....		259.191	98.982
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.330.131	18.394.860
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>38.600.862</b>	<b>40.919.144</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>40.350.994</b>	<b>41.775.782</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Andre personaleomkostninger.....	0	15.808		
	<b>0</b>	<b>15.808</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-313.031	-812.697		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-10.745		
Regulering af udskudt skat.....	733	472.596		
	<b>-312.298</b>	<b>-350.846</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016.....		41.868.481		
Tilgang.....		31.216		
Afgang.....		0		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>41.899.697</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		1.378.365		
Årets afskrivninger .....		914.278		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>2.292.643</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>39.607.054</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	240.254	320.254	
Tilskud.....		2.000.000	2.000.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.107.239	-1.107.239	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.133.015</b>	<b>1.213.015</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	23.547.284	22.546.731	1.276.000	16.167.000
	<b>23.547.284</b>	<b>22.546.731</b>	<b>1.276.000</b>	<b>16.167.000</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MPV Management ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på ca. 23 mio. kr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør ca. 40 mio. kr.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

8

Der knytter sig en vis usikkerhed til indregning og måling af selskabets grunde og bygninger, da værdiansættelsen er baseret på forventet fremtidig indtjening.
